
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от   18.12.2023г.№571-А 

р.п. Красная Гора 
 

 

О внесении изменений в правила 

внутреннего трудового распорядка 

администрации Красногорского 

района Брянской области 

 

 

В соответствии со статьями 189 и 190 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации» администрация Красногорского района Брянской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка в 

администрации Красногорского района Брянской области, утвержденные 

постановлением администрации Красногорского района от 29.10.2021 года №708 

«Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка администрации 

Красногорского района Брянской области» с последующими изменениями, 

следующие изменения: 

1.1. Подпункт 4.2.4 пункта 4  изложить в следующее редакции: 

«4.2.4.Получение в установленном порядке информации и материалов, 

необходимых для исполнения должностных обязанностей, а также на внесение 

предложений о совершенствовании деятельности администрации Красногорского 

муниципального района». 

  1.2.   Пункт 9.4. изложить в следующей редакции:  

«9.4.В случае появления информации о нарушении муниципальным служащим 

федеральных законов, законов и иных нормативных правовых актов органов 

государственной власти Брянской области, нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления района либо о фактах склонения муниципального 

служащего к совершению коррупционного правонарушения представителем 

нанимателя (работодателем) назначается расследование». 

         1.3.Пункт 11.7. изложить в следующей редакции: 

«11.7. Диспансеризация работников администрации района и муниципальных 

служащих проводится в служебное время в течение календарного года в 

соответствии с графиком прохождения диспансеризации, утвержденным 

представителем нанимателя (работодателем)». 

2. Разместить настоящее Постановление на сайте администрации 

Красногорского района Брянской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу в установленном порядке. 

garantf1://12052272.0/


4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Боровика А.В. 

  

          Врио.главы администрации                                      А.Д.Рощин 
 


